

|                             |   |
|-----------------------------|---|
| Kennzeichnung:              | Unter Schutzatmosphäre verpackt.  |
| Aufbewahrung:               | Trocken lagern. Vor Wärme schützen. Mindestens haltbar bis Ende: siehe Aufdruck!  |
| Zutaten:                    | Zutaten: Löslicher Bohnenkaffee   |
| Alkoholgehalt:              |   |
| Portionen:                  |   |
| Nährwertanspruch:           |   |
| Verwendungs<br>hinweis:     |   |
| Zubereitung &<br>Anweisung: | Trockene/konzentrierte Nahrung mit Wasser wieder in urspruengliche Festigkeit/Konsistenz bringen 1,5 Kaffeelöffel + 60-90 ml (nicht kochendes Wasser 80° C) |
| Abmessungen:                | Bruttogewicht 349.00 Gramm,Nettogehalt 100.00 Gramm   |
| Kontakt:                    | Name: Nestlé Österreich GmbH; Adresse: Wiedner Gürtel 9, A-1100 Wien  |
| Allergene:                  |   |
| Attribute:                  | Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)   |